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Süleyman Soylu'nun telefonunu kim dinledi

Cumhuriyet'ten Ahmet Şık'ın haberine göre Süleyman Soylu’nun mobil
telefonlarının usulsüz şekilde dinlendiğinin ortaya çıkması üzerine 7 polisin görev
yeri değiştirildi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun kullandığı mobil telefonlar yasa dışı biçimde, emrindeki polisler tarafından takip edildiği
iddia edildi. Cumhuriyet'ten Ahmet Şık'ın haberine göre konunun ortaya çıkması üzerine müfettişler tarafından Ankara ve
İstanbul’da iki ayrı inceleme başlatılırken, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkan Yardımcılarından biri ile Ankara
ve İstanbul’da 6 polisin görev yeri değiştirildi. Bakan Soylu’nun telefonlarının kimin emriyle takip edildiği belirlenemedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın damadı da olan Enerji Bakanı Berat Albayrak ile İçişleri Bakanı Soylu
arasında kavga olduğuna dair bilgiler daha önce basına yansımıştı. İkili arasındaki kavganın su yüzüne çıkmasının
ardından Soylu, geçen aylarda kırgınlığını belirten konuşmalar yapmıştı. Soylu’nun istifa etmek istediği ancak Erdoğan
tarafından engellendiği de iddia edilmişti.

"SEHVEN TAKİP ETTİK"

Cumhuriyet'ten Ahmet Şık'ın haberine göre İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun kullandığı mobil telefon hatlarının emniyetin
bilgisayar takip sisteminde sorgulandığı birkaç ay önce ortaya çıktı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü
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görevlilerince yapıldığı belirlenen yasadışı takip üzerine İçişleri Bakanlığı müfettişleri görevlendirilerek Ankara ve İstanbul’da
iki ayrı inceleme başlatıldı. Habere göre, konuyla ilgileri olduğu belirlenen polisler müfettişlere verdikleri ifadelerde
suçlamaları reddederek yasadışı takibin “sehven” yapıldığını söylediler. İfadeleri alınan polis memurları, yanlışlığın
AKP'nin bazı büyükşehir belediye başkanları ile il ve ilçe başkanlarının istifa ettirilmeleri sürecinde yerlerine seçilecek
isimlerin FETÖ'yle iltisaklarının olup olmadığı yönündeki araştırmalar sırasında doğduğunu belirttiler. Bu araştırmalar
sırasında görevlendirilmeleri yapılacak olanların tüm telefon kayıtları ve görüştüğü kişilerin FETÖ ile ilişkisinin olup
olmadığı bilgisayar takip sisteminde anlık ve geriye dönük olarak incelemeye alındı. Polislerin iddiasına göre hakkında
araştırma yapılanlardan birisinin irtibatları arasında Soylu’nun da telefonları bulunuyordu. Polisler de, “sehven” Bakan
Soylu’nun da telefonlarını incelediklerini iddia ettiler.

"USULSÜZLÜK SÖZ KONUSU DEĞİL, İNCELEME RUTİN"

İçişleri Bakanlığı Genel Sekreteri Türkay Öksüz, Cumhuriyet'e yaptığı açıklamada, Soylu’nun telefonlarının usulsüz dinleme
ya da takip edildiğine yönelik herhangi bir inceleme ya da soruşturma olmadığını söyledi.

Müfettişlerin, İDB’nin merkez ve taşra birimlerinin yaptığı işlemlerin yasal prosedüre uygun olup olmadığına dair rutin bir
inceleme yaptığını belirten Öksüz, “Yapılan işlemlerin yasal prosedüre, usül ve esaslara uyulup uyulmadığı kontrol
ediliyor. Herhangi bir usulsüzlük var mı ona da bakılıyor. Bakanın dinlendiğine ya da telefonlarının takip edildiğine
yönelik bir tespit, veri ve işlem yoktur. Kanuni denetim çerçevesinde yapılan bir uygulamadır. Herhangi bir usulsüzlük
çıkması halinde gerekli soruşturma açılacaktır” dedi.

BAKANLIKTAN AÇIKLAMA: ESKİ TÜRKİYE’DE OLDUĞU GİBİ…

İçişleri Bakanlığı haberle ilgili açıklama yaptı. Bakanlığın açıklamasında “Haber; maksatlı bir haber olup,  esas maksadı,
eski Türkiye’de olduğu gibi bu tip iddiaların ortaya konularak güvensizlik ortamı oluşturulmasıdır. Başarılı bir şekilde
devam eden terör, asayiş, trafik, uyuşturucu gibi önemli operasyonları yürüterek, kamu düzenini sağlamaya çalışan
güvenlik güçlerinin yıpratılmaya çalışılması ve toplum nezdinde korku, itibarsızlık ve güvensizlik ortamı oluşturulmak
istenmesidir” denildi.

“DİNLEME TESPİT EDİLMEMİŞTİR”

“Söz konusu haberde yer aldığı şekliyle, bu tip dinleme takip ve izlemeler yargı kararı olmadan kesinlikle yapılamaz”
diyen Bakanlık açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Bu maksatla 2559 Sayılı Polis Vazife Salahiyeti Kanunun Ek 7 inci maddesi uyarınca, her yıl istihbarat birimleri 81 ili
kapsayacak şekilde iş ve işlemlerinin hukuka uygun olarak yapılıp yapılmadığı yönünden denetlenmektedir. Bu
denetlemelerde herhangi bir hukuka aykırılık tespiti yapılması halinde gerekli soruşturma yapılmakta ve soruşturma
sonucuna göre hukuki işlem tesis edilmektedir.

Haberde yer alan konu ile ilgili, 2017 yılında yapılan denetimlerde usulüne uygun olmayan, yargı kararından yoksun bir
dinleme tespit edilmemiştir. Diğer konularda tespit edilen eksiklikler hukuka uygunluk yönünden soruşturulmaktadır.

İddia edildiği gibi böyle bir soruşturma ile görevinden alınan personel bulunmamaktadır. İdari bir tasarruf olarak görev yeri
değişikliği yapılmış, ancak bu soruşturmalar süresince herhangi bir görev yeri değişikliği söz konusu olmamıştır.

 Bu konu üzerinde belirtmek isteriz ki, Türkiye bir hukuk devletidir. Değil Sayın İçişleri Bakanı veya bir devlet büyüğü
herhangi bir vatandaşımızla ilgili olarak kasıtlı veya yanlışlıkla dahi olsa hukuk dışında bir işlem gerçekleştirmesi halinde
gereği derhal yerine getirilmektedir. Herhangi bir konuda şikâyet veya bilgi ulaştığında derhal gerekli inceleme ve
soruşturma başlatılmakta ve yasal gereği yerine getirilmektedir.

Aslında bu bir itibarsızlaştırma ile kafa karıştırma ve güvensizlik ortamı oluşturma operasyonudur. Güvenlik önemlidir,
ancak özgürlük ve kişisel haklar daha önemlidir. Özgürlük güvenlik dengesi yaklaşımı icat edilmiş bir yaklaşımdır. Esas
olan hürriyet ve özgürlüktür.”

Bakanlığın açıklamasında, haberin kendisinin değil de detaylarının yalanlanması dikkat çekti.

SOYLU TWEET ATTI

Öte yandan Kiev'de bulunan Soylu, Twitter hesabından haberi tiye alan bir paylaşım yaptı. Soylu “Kiev Güvenlik Forumu’na
katılmak üzere Ukrayna’dayız. Türk polisi beni burada da 24 saat takip ediyor” diye yazdı.
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